Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

TisNix

Vinyl Fever

Zo gaan we knallend het nieuwe jaar in
WoAC

Da Funkee Homebro
Dekker en de Padden

De Rippies (Nelieke)
Computer Says No!
Common People
Wijsmaatjes

TWWA

S.K. Tongeren

The Rolling Bungalows
Bamie (Bram van der Veen)
Winnie the poohfighters
Nero & Kenny
ZeldaPoekie

Martijn

Vroomannekes

Lea's

Duo Dons

Angry Bird Bacharach
Team Roelofarendsveen
KING QUIZMAS AND THE QUIZZARD WIZARD
De Bevers

Luna (Marc)

Kleffe Cake

GOLDEN

Dirk en de Dekhengsten
Black stripes

Pelle for President
Muldertjes

Sam Cookewaus
Madeliefje

Gotta Guess Them All (Tom)
De Ronnies

Van Polen (Hanneke)
Team Panic! at the Quizco
Marit en de kerstmutsen
De HoeKiers

AMEHOELA

Team Impalala

PURPLE REIGN IN BLOOD
De Apenfoefjes
WattHebben?
Sneeuwpoppies

de Hullies

Score

117
113
108
108
103
102
100
100
100
99
99
99
98
97
96
95
94
94
93
93
92
92
89
89
89
88
88
88
88
88
87
87
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
83
83
82
82
82



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

De brommer in space
De Beestenbende
TEAM RATTENREET
LQWG

Pandalone
Korevaartjes

Chasse Patate

de Coby's

Team Arnhem-Utrech-Amsterdam
PinkKiss

Kelivoroja (Lindy)
Pneumonia

Pelle is te lang alleen thuis
De Tokkies

Naasjoos

JIR

Chef Kokosnoot
Zaadcappuchino’s
Wollies

Tricky

Frasier (Janneke)
Desperate Housearrest
de vuile kameel

Team Mangospangos
Black Betty

2 Belgen

The Greatest

Lego Masters

Duo Dimineke (Ineke)
Celine Dijonmosterd na de Maaltijd
Puppy

Mi Luca

LiMONCcello

Van A tot Z

Tafel77

Steely Danckies
ZZ-Toppers
LegoChristmas
Borrelnootje
TORBAYDO

Team Maki

P&A

Marit en co

De Eerlijkheid Zelve
Crazy Cat Posse
OlieBallen (Amber,Milou,Jolanda)
Koningskoppel
Grollooooo

82
82
81
81
80
80
80
79
78
78
78
77
77
77
75
75
75
74
74
74
74
74
74
73
73
73
72
72
72
72
71
71
70
69
69
69
68
68
68
66
66
66
66
66
66
65
65
65



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Band on the run
Marielle1979

Paarse M&M's (Michiel)
Willem wever

FC Incapabel

De Beekhuysies

Jip

Jigglypuff

hatseflats

Flunnies

Urnie

Kurt Cobainbreuk

De Onbekwamen
Toebjes+

Boorsma’s

De Parijzigers

1 team 1 taak
Chivumeisters
Aluminium

We zien wel even hoe het loopt
Erwin en Maaike

Team Zuchtie
Makkelijke Wortel

Fast Nellie
De-ex-van-Wilhelmina
De eenzame ouders van Dries
Dr.Denker

HanSolo

The Spanish Inquizition
the eetteam

Start

NoSleep!

DreamTeam (Else)

De LaMa's

buurtjes

Ge zien bende

Fem & Cas

De Brandjes!

De Beste(n)
teampannen
Onderaan_moet_ook_iemand_staan
De man van Annie
Witte band

Team Zoonie

Charlie Brown de Gekste
Ballegooijtjes

The Slayer

Team Monica

65
64
63
62
62
62
61
61
61
61
60
60
60
59
59
58
58
57
57
56
55
54
54
54
54
54
53
52
51
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
48
48
47
46
45
43
43
42
42



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

M&M

Koelila

ViLoLuSu

Team Klaas van Dijk
Teamnaam volgt!
RobJuul

The LaMa's
SEIDELTIES

Eert Verkeert

Takje

41
41
40
40
37
26
24
24
16
15



